
Įsakymas netenka galios 2015-02-02: 
Lietuvos statistikos departamentas, Įsakymas 
Nr. DĮ-266, 2014-11-05, paskelbta TAR 2014-11-06, i. k. 2014-16072 
Dėl Kuro ir energijos išteklių statistinės ataskaitos EN-11 (mėnesinės), Elektros energijos gamybos ir 

paskirstymo statistinės ataskaitos EN-12 (mėnesinės), Durpių ir durpių briketų statistinės ataskaitos EN-14 

(mėnesinės), Gamtinių dujų statistinės ataskaitos EN-15 (mėnesinės) Naftos ir naftos produktų statistinės 

ataskaitos EN-16 (mėnesinės) formų patvirtinimo 
 

Suvestinė redakcija nuo 2013-11-08 iki 2015-02-01 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2012, Nr. 150-7711, i. k. 112417LISAK00DĮ-251 

 

LIETUVOS STATISTIKOS DEPARTAMENTO GENERALINIO DIREKTORIAUS 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL KURO IR ENERGIJOS IŠTEKLIŲ STATISTINĖS ATASKAITOS EN-11 

(MĖNESINĖS), GAMTINIŲ DUJŲ STATISTINĖS ATASKAITOS EN-15 

(MĖNESINĖS) IR NAFTOS IR NAFTOS PRODUKTŲ STATISTINĖS ATASKAITOS 

EN-16 (MĖNESINĖS) FORMŲ PATVIRTINIMO 

 

2012 m. gruodžio 17 d. Nr. DĮ-251 

Vilnius 

 

 

Įgyvendindama Lietuvos Respublikos statistikos įstatymo (Žin., 1993, Nr. 54-1048; 

1999, Nr. 114-3299) 12 straipsnio 2 dalies, Lietuvos Respublikos naftos produktų ir naftos 

valstybės atsargų įstatymo (Žin., 2002, Nr. 72-3008; 2012, Nr. 68-3468) ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2002 m. gruodžio 5 d. nutarimo Nr. 1901 „Dėl Naftos produktų ir 

naftos valstybės atsargų sudarymo, tvarkymo, kaupimo ir kontrolės taisyklių bei minimalių 

naftos produktų kiekių patvirtinimo“ (Žin., 2002, Nr. 117-5255; 2008, Nr. 33-1155) nuostatas 

ir atsižvelgdama į 2009 m. kovo 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 

223/2009 dėl Europos statistikos, panaikinantį Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą 

(EB, Euratomas) Nr. 1101/2008 dėl konfidencialių statistinių duomenų perdavimo Europos 

Bendrijų statistikos tarnybai, Tarybos reglamentą (EB) Nr. 322/97 dėl Bendrijos statistikos ir 

Tarybos sprendimą 89/382/EEB, Euratomas, įsteigiantį Europos Bendrijų statistikos 

programų komitetą (OL 2009 L 87, p. 164), 2008 m. spalio 22 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1099/2008 dėl energetikos statistikos (OL 2008 L 304, p. 1) su 

paskutiniais pakeitimais, padarytais 2010 m. rugsėjo 20 d. Komisijos reglamentu (ES) Nr. 

844/2010 (OL 2010 L 258, p. 1), ir 2009 m. rugsėjo 14 d. Tarybos direktyvą 2009/119/ EB, 

kuria valstybės įpareigojamos išlaikyti privalomąsias žalios naftos ir (arba) naftos produktų 

atsargas (OL 2009 L 265, p. 9): 

1. T v i r t i n u  pridedamas formas: 

1.1. Kuro ir energijos išteklių statistinės ataskaitos EN-11 (mėnesinės); 

1.2. Gamtinių dujų statistinės ataskaitos EN-15 (mėnesinės); 

1.4. Naftos ir naftos produktų statistinės ataskaitos EN-16 (mėnesinės). 

2. L a i k a u  netekusiu galios Lietuvos statistikos departamento generalinio direktoriaus 

2011 m. gruodžio 1 d. įsakymą Nr. DĮ-253 „Dėl Kuro išteklių sunaudojimo ir atsargų 

statistinės ataskaitos EN-11 (mėnesinės), Elektros energijos gamybos ir paskirstymo 

statistinės ataskaitos EN-12 (mėnesinės), Durpių ir durpių briketų statistinės ataskaitos EN-14 

(mėnesinės), Naftos ir naftos produktų statistinės ataskaitos EN-16 (mėnesinės) formų 

patvirtinimo“ (Žin., 2011, Nr. 151-7139). 

3. N u s t a t a u , kad įsakymas įsigalioja nuo 2013 m. vasario 1 d. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ae4011b064ff11e4b6b89037654e22b1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.C57094B4B596


 

 

 

GENERALINĖ DIREKTORĖ  VILIJA LAPĖNIENĖ 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
DĮ-251 formos EN-11 pakeitimas 

Papildyta priedu: 

Nr. DĮ-211, 2013-11-04, Žin., 2013, Nr. 115-5797 (2013-11-07), i. k. 113417LISAK00DĮ-211 

 
DĮ-251 formos EN-15 pakeitimas 

Papildyta priedu: 

Nr. DĮ-211, 2013-11-04, Žin., 2013, Nr. 115-5797 (2013-11-07), i. k. 113417LISAK00DĮ-211 

 
DĮ-251 formos EN-16 pakeitimas 

Papildyta priedu: 

Nr. DĮ-211, 2013-11-04, Žin., 2013, Nr. 115-5797 (2013-11-07), i. k. 113417LISAK00DĮ-211 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos statistikos departamentas, Įsakymas 
Nr. DĮ-211, 2013-11-04, Žin., 2013, Nr. 115-5797 (2013-11-07), i. k. 113417LISAK00DĮ-211 
Dėl Lietuvos statistikos departamento generalinio direktoriaus 2012 m. lapkričio 13 d. įsakymo Nr. DĮ-206 "Dėl 

Kuro ir energijos balanso statistinės ataskaitos EN-01 (metinės), Elektros energijos paskirstymo statistinės 

ataskaitos EN-03 (metinės), Naftos ir naftos produktų balanso statistinės ataskaitos EN-06 (metinės) formų 

patvirtinimo", Lietuvos statistikos departamento generalinio direktoriaus 2012 m. gruodžio 5 d. įsakymo Nr. DĮ-
230 "Dėl Elektros energijos gamybos ir paskirstymo statistinės ataskaitos EN-12 (mėnesinės), Durpių ir durpių 

briketų statistinės ataskaitos EN-14 (mėnesinės) formų patvirtinimo" ir Lietuvos statistikos departamento 

generalinio direktoriaus 2012 m. gruodžio 17 d. įsakymo Nr. DĮ-251 "Dėl Kuro ir energijos išteklių statistinės 

ataskaitos EN-11 (mėnesinės), Gamtinių dujų statistinės ataskaitos EN-15 (mėnesinės) ir Naftos ir naftos 

produktų statistinės ataskaitos EN-16 (mėnesinės) formų patvirtinimo" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.83EFC9E7484B
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.83EFC9E7484B
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.83EFC9E7484B
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.83EFC9E7484B

